PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
16.09.2009

                                        № 140
О  проведении   публичных   обсуждений
проекта областного бюджета на 2010 год

и на плановый период 2011 и 2012 годов

В соответствии с приказом министерства финансов Калужской области от 01.04.2009 № 52 «О Порядке проведения публичных обсуждений по проекту областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести публичные обсуждения по теме «О проекте областного бюджета на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»  (далее – публичные обсуждения) 25 сентября 2009 года.

2. Место проведения публичных обсуждений:

для представителей органов местного самоуправления, юридических и физических лиц – здания соответствующих администраций муниципальных образований районов и городских округов,  в помещениях, оборудованных системой видеоконференцсвязи органов власти Калужской области;

для представителей органов государственной власти – по месту работы;

для организаторов публичных обсуждений – министерство финансов Калужской области, г. Калуга, ул. Достоевского, д. 48,  кабинет 211.

3. Утвердить регламент проведения публичных обсуждений согласно приложению к настоящему приказу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов – начальника управления по бюджетной политике Андрееву М.В.
Министр финансов Калужской

области

В.И. Авдеева
Приложение к приказу министерства

финансов Калужской области от

16.09.2009  № 140
РЕГЛАМЕНТ

проведения публичных обсуждений по теме «О проекте областного бюджета на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов»
Начало проведения: 12 часов.

Председательствует на публичных обсуждениях министр финансов Калужской области – Авдеева Валентина Ивановна.

С информацией по проекту областного бюджета на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов выступает Авдеева Валентина Ивановна – министр финансов Калужской области.

Информация по проекту областного бюджета на 2010 год и на плановый период 201 1 и 2012 годов - до 15 минут.

Выступления участников публичных обсуждения – до 5 минут.

Вопросы и предложения участников публичных обсуждений  – до 20 минут.

Заключительное слово по итогам публичных обсуждений – до 5 минут.

Общее время проведения публичных обсуждений – до 60 минут.

1
PAGE